
 
 

Uchwała Nr 12/2021/2022 
 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352 im. H. J. Wagnera  

w Warszawie z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie: przeprowadzenia Kursu Pierwszej Pomocy dla wszystkich oddziałów Szkoły 

Podstawowej nr 352 w Warszawie przez firmę Resk.u 

 
Działając na podstawie §2 pkt. 2 lit. b Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  
nr 352 w Warszawie, Rada Rodziców postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352 w Warszawie zobowiązuję się do 
zorganizowania i sfinansowania w całości zajęć „Kurs Pierwszej Pomocy” - dla wszystkich 
oddziałów szkolnych, według grafiku uzgodnionego z Dyrekcją Szkoły Podstawowej nr 352. 
 

§ 2 

Uchwała została podjęta zwykłą większością głosów w dniu 8 kwietnia 2022 r.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Marta Sekuła 

 

Sekretarz 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1. Wyniki głosowania 

Załącznik nr 2. Grafik zajęć   



 
 

Załącznik nr 1. Wyniki głosowania  

   



 
 

Załącznik nr 2. Grafik zajęć ustalony z Dyrekcją Szkoły SP 352 
 
 

GRAFIK SZKOLEŃ Z PIERWSZEJ POMOCY 

DLA UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 352 

 

GODZINY ZAJĘĆ/DZIEŃ MIESIĄCA  7.04. (6 
KLAS)  

8.04. (6 
KLAS)  

13.04.  
(7 KLAS)  

21.04.  
(4 KLASY)  

22.04.  
(6 KLAS)  

25.04.  
(6 KLAS)  

1  8.00-9.00  8B 8C 4B 4A 8A 7A 

2  9.00-10.00  7E 6B 7C 4C 2D 7B 

3  10.00-11.00  3A 1B 6A 2B 2E 1C 

4  11.00-12.00  4D 1A 3B 3E 2A 2C 

5  12.00-13.00  5A 5C 5B XXXXXXXXXX 7D 3F 

6  13.00-14.00  1E 1D 0A XXXXXXXXXX 0B 3D 

7  14.00-15.00  XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 3C XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

 


